
Jméno:
Zápis v živnost. rejstříku:
Zastoupeny:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupeny:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednate|“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

L
Smluvní strany

Ing. Václav Hynek
u Městského úřadu v Dobrušce
lng. Václavem Hynkem
Severní 655, 517 73 Opočno
Severní 655, 517 73 Opočno
13220675
CZ

\

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
C264809447

!

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:

Dne: 03.05.2023 v 13:58:39
Čj: TSM/33880023
Listů: Příloh: Mod



" .
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašuji, že dne 21. 11. 2022 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a t o  udržovací práce na hřbitovní zdi u Kostela sv. Jana Křtitele na pozemku parc.
č. 697 v katastrálním území Třebeš, Hradec Králové, Třebeš, Zámeček, na základě zadávacího řízení
k veřejné zakázce malého rozsahu č. 122104 s názvem „OPRAVA HŘBITOVNÍ zm NA JIŽNÍ STRANĚ
u KOSTELA sv. JANA KŘTITELÁ TŘEBEŠ. ZÁMEČEK" (dále jen „zakázka“) a nabídky zhotovitele
podané do  daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal
dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. Ill. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentací výše uvedené
veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1, tj. soupisu prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr -
položkového rozpočtu a přílohy č. 2, tj. technického popisu oprav vč. založení zdi, přičemž zejména
měly být provedeny následující práce: '

. rozebrání krycích pískovcových desek, jejich označení a uloženi;

' rozebrání kamenné zdi, uložení a očištění kamenů pro další použití;

. výkop pro založení nově zděné části zdi, pažení výkopu;

' betonáž základového pasu a vyzdění ztraceného bednění;

. zpětné vyzdění kamenné zdi;

' zpětné osazení krycích pískovcových desek;

. oboustranné omitnutí zdi vápennou omítkou;

. opatření omítky vápennou malbou;

' osazení odvodňovacího žlabu u komunikace podél spravovaných mist;

. urovnání terénu, úklid.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce (tzv.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako

r v :zadavatel jednající s náležitou pecr nemohl předvídat. Jedná se o následující změny:

- Došlo k navýšení objemu nového betonového základového pasu zdi, z důvodu bourání
objemnějšího původního kamenného základu.

- Objednatel a zhotovitel se dohodli, že není nutné pokládat betonový žlab podél komunikace.
Terén bude spádován na přilehlou komunikaci, která jeví dobrý spád od opravované zdi.

Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v rámci změnového listu a změnového rozpočtu, které tVoři
přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

;

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.



I l l .

Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smluvní strany
dohodly na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, t j .  na jejím snížení o 170,- Kč bez DPH,
tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 508.900,- Kč.,

2. Vostatnim zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

|

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový list, změnový rozpočet

%$. 05. 2323

V Hradci Králové dne 3.5.2023 „ V Hradci Králové dne ..........

ZA ZHOTOVITELE: [ . ZA OBJEDNATELE:

Ing.Tomáš Pospíšil, ředitelIng. VáclavÍHynek
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

.. 



ZMĚNOVÝ LIST č.1 ' číslo ZL: 1
Zhotovitel: Ing. Václav Hynek, stavební a obchodní firma
Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Na Brně 362, 500 06, Hradec Králové
Datum: 2.5.2023 *
Předmět změny:

Oprava hřbitovní zdi na jižní straně u kostela sv. Hana Křitele

- Došlo k navýšení objemu nového betonového základového pasu zdi, z důvodu bourání
objemnějšího původního kamenného základu

- Zadavatel a zhotovitel se dohodli, že není nutné pokládat betonový žlab podél komunikace. Terén
bude spádován na přilehlou komunikaci, kterájeví dobry spád od opravované zdi

.:

Původní cena díla: 509 070; Kč
Rozdíl v ceně díla po ZL č.1: —170,- Kč

Nové cena díla: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

508900; Kč . Zůstává stávající 5.5.2023

i“

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 
\\



soums PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.1
Stavba: _

Oprava hřbitovní zdi na jižní straně u kostela sv.. Jana Křtitele na poz. parc,
č .  697 v k.ú. Třebeš '

Místo: Datum: 02.05.2023
Zadavatel: TSHK Projektant: TSHK
Zhotovitel: Ing. Václav Hynek. stavební a obchodní firma Opočno Zpracovatel: 

„ V A  _ ř ,  , _v „ ,_-_. ___. _ !
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _1 70 ,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 
_ _  D 2___ _ Zakládánl f f  _ _  _“ ___ _ _ _ _ _ 
1 ÍKT274313511 Základové pásy z betonu tř. 0 16/20 _ _ | m3— a.sgíf 0'

W * 16'0Í1í"ŽvŠIŠený objem základového pasu po vybourárif' * i _ 5.392 
W Součet 3.392

D_ 9 V , Qstqtnignstrukce a práce. bourání 
1 ;Osazenl přlkopového žlabu do štěrkoplsku tl 100 mm 2 . _ . 

1 2 1 K 935111111 &bgtonovýghlyámicšSOO mm , m 25,000 

. 3 , M 59227054 _ „žlebovka přikopoyá betonová 500x500x130mm „ i m -25,000 

Strana1z1




